

BEDØMMELSE

Krav 2.2

KARAKTER KRITERIUM	1 MEGET LILLE BETYDNING I FORHOLD TIL FORMÅL MED KRAVET	2 MINDRE BETYDNING I FORHOLD TIL FORMÅL MED KRAVET	3 VÆSENTLIG BETYDNING I FORHOLD TIL FORMÅL MED KRAVET	4 MEGET STOR BETYDNING I FORHOLD TIL FORMÅLET MED KRAVET
ALVOR	<p>Delkrav 1A og 2: Under 5,0 % af dyrene (eller mindre end 5 dyr) mangler indberetning* til CHR og/eller mangler ajourføring* i besætningsregistret</p> <p>Delkrav 1B: Under 30,0 % (eller mindre end 5) af indberetningerne* til CHR er foretaget senere end 7 dage efter hændelsen*</p>	<p>Delkrav 1A og 2: 5,0 -9,9 % af dyrene (eller 5-9 dyr) mangler indberetning* til CHR og/eller mangler ajourføring* i besætningsregistret</p> <p>Delkrav 1B: 30,0-59,9 % (dog mindst 5) af indberetningerne* til CHR er foretaget senere end 7 dage efter hændelsen*</p>	<p>Delkrav 1A og 2: 10,0 – 15,0 % af dyrene (eller 10-15 dyr) mangler indberetning* til CHR og/eller mangler ajourføring i besætningsregistret</p> <p>Delkrav 1B: 60,0 -80 % (dog mindst 5) af indberetningerne til CHR er foretaget senere end 7 dage efter hændelsen*</p> <p>Delkrav 4: 1-4 dyr er uidentificerbare</p>	<p>Delkrav 1A og 2: Mere end 15,0 % af dyrene (eller mere end 15 dyr) mangler indberetning* til CHR og/eller mangler ajourføring* i besætningsregistret. Producenten vil ikke føre besætningsregister og/eller indberette til CHR.</p> <p>Delkrav 1B: Mere end 80% (dog mindst 5) af indberetningerne til CHR er foretaget mere end 7 dage efter hændelsen*</p> <p>Delkrav 3: Producenten kan ikke fremvise besætningsregister.</p> <p>Delkrav 4: Mere end 4 dyr er uidentificerbare.</p>
OMFANG	<p>Ingen dyr er flyttet fra den kontrollerede besætning</p> <p>Delkrav 1A, 1B og 2: Eller overtrædelsen har givet alvorsskarakter 1.</p>	<p>Dyrene i den kontrollerede besætning er kun flyttet mellem ansøgers egne besætninger.</p> <p>Delkrav 1B Ved alvor 2 gives minimum omfang 2.</p>	<p>Der er flyttet dyr til levebrug fra den kontrollerede besætning til en eller to andre besætninger.</p>	<p>Der er flyttet dyr til levebrug fra den kontrollerede besætning til tre eller flere besætninger.</p>
VARIGHED	<p>Karakteren for varighed følger karakteren for alvor.</p>	<p>Karakteren for varighed følger karakteren for alvor.</p>	<p>Karakteren for varighed følger karakteren for alvor.</p>	<p>Karakteren for varighed følger karakteren for alvor.</p>

*Indberetning/ajourføring/hændelse vedr. fødsel, dødsfald, slagtning og/eller flytning.

BEDØMMELSE

Krav 2.3

KARAKTER KRITERIUM	1 MEGET LILLE BETYDNING I FORHOLD TIL FORMÅL MED KRAVET	2 MINDRE BETYDNING I FORHOLD TIL FORMÅL MED KRAVET	3 VÆSENTLIG BETYDNING I FORHOLD TIL FORMÅL MED KRAVET	4 MEGET STOR BETYDNING I FORHOLD TIL FORMÅL MED KRAVET
ALVOR		Lille, tydeligt ikke-kommerciel besætning	Besætninger, som ikke entydigt er ikke-kommercielle, uanset deres størrelse	Kommercielle besætninger uanset deres størrelse
OMFANG		Antallet af uregistrerede besætninger er 1.	Antallet af uregistrerede besætninger er 2.	Antallet af uregistrerede besætninger er mere end 2.
VARIGHED		Besætningen er etableret indenfor 30 dage.	Besætningen er etableret for 31-120 dage siden.	Besætningen er etableret for mere end 120 dage siden.